[image: Gerb-karg1]

                               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРГАТА
   Каргатского района Новосибирской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                г. Каргат

     №

О проведении публичных слушаний

          В целях обсуждения проекта решения Совета депутатов города Каргата Каргатского района Новосибирской области от 08.12.2023  № 139 «О внесении изменений в Устав  города Каргата Каргатского района Новосибирской области»,   руководствуясь ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Каргата Каргатского района Новосибирской области, администрация города Каргата

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить обсуждение на публичных слушаниях проект решения Совета депутатов города Каргата Каргатского района Новосибирской области от 08.12.2023 № 139 «О внесении изменений в Устав города Каргата Каргатского района Новосибирской области»;
2.Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Килибаев И.К. – заместитель главы администрации города Каргата - председатель комиссии;
Члены комиссии:
 Касьянов Ю.А.- Председатель совета депутатов города Каргата (по согласованию);
 Кочанов О.В.- депутат Совета депутатов города Каргата (по согласованию);
 Кузнецова Е.Ю.   – ведущий специалист      администрации города Каргата;
 Морозова Е.В.–  специалист 1 разряда  администрации города Каргата - секретарь комиссии;
3.Рабочей группе принимать предложения от населения города Каргата в кабинете № 2 администрации города Каргата.
[bookmark: _GoBack]4.Провести  публичные слушания   19 января  2024 года в 10-00 часов, определив
место проведения: г. Каргат, ул. Транспортная,14.
5. Постановление опубликовать в «Официальном вестнике города Каргата».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города  Каргата                                                                                Е.А. Козик

Кузнецова Е.Ю.
22388

image1.jpeg